renuncia  voluntaria  por  motivos  personales  (viaje  al  exterior)  y  la  empresa  los 
liquida con el respectivo desahucio. 
Las  liquidaciones  se  presentan  ante  el  respectivo  ente  vigilante  del  Estado  el 
Ministerio de Relaciones laborales y  ascienden a un valor de $ 9928.45 (nueve mil 
novecientos veinte y ocho con 45/100  dólares) lo cual se procede a su pago en su 
totalidad, como certifican las debidas actas firmadas por las partes. (SECCIÓN 28). 

NOTA 5: ESTADO DE RESULTADOS  
 

Los  ingresos del Estado de Resultados Integral son de  la prestación de servicios de